



# Hilti Tool Service

Vizitați hilti.ro sau sunați la 021.352.3000



Factură : HRO493062



Pagina: 1/3  
Poziții: 3

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
STR BASARABIEI 256G, SEC 3  
030352 BUCURESTI

Nr. Reg.Com: J40/5481/2017

C.I.F. Client: RO37409960

Data: 17.07.2020  
Număr: HRO493062

Număr comandă service:

Număr confirmare service:

Data livrare:

Număr client:

Livrat către:

Termen de plată: 17.07.2020

Condiții de plată:

Plătibilă imediat

Metodă plată:

Plata numerar la livrare

Creată de :

Locul de emitere:

Nr. Articol service:

Cota T.V.A : 19.0 %

Nr. crt.	Cod produs	Descriere	Unitate vânzare	Cantitate	TVA (%)	Preț	Discount produs	Valoare discount	Total valoare netă	Valoare TVA
10	372017	Verificare vizuala	buc.	1	19 %	0,00 Lei / 1 buc.			0,00	
20	2051839	Mandrina TE-C TE 30-A	buc.	1	19 %	149,36 Lei / 1 buc.	-19.0 %	-28,38	120,98	22,99
30	333719	Manopera rotoperucutoare	buc.	1	19 %	33,05 Lei / 1 buc.			33,05	6,28
Total valoare fără discount									182,41 Lei	
Discount total									-28,38 Lei	
Valoare transport fără TVA									19,00 Lei	
Total valoare netă									173,03 Lei	
Valoare TVA taxa transport									3,61 Lei	
TVA									19,00 %	32,88 Lei
<b>Total de plată</b>										<b>205,91 Lei</b>

Vă rugăm să precizați pe ordinul de plată număr client (din antet) și numărul facturii achitate. Vă mulțumim !

Furnizor:

